様式第3号(第8条関係)

　地区名

No.
令和 　 年 ３ 月 ３１ 日

　　高岡市長　あて

老人クラブ名
代表者(会長)　 　　住所
氏名
　電話番号
老人クラブ事業実績報告書

　　　　年度の事業実績を、別紙のとおり報告いたします。

添付書類　　（１）収支決算書

　　　　　　（２）事業報告書

別紙1

　令和　年度収支決算書

1　収入の部

	費　目
	決算額
	適　　要

	１ 会費
	円
	1人　　　　　　円×　　　　　人

	２ 補助金
	　円
	市から　　　　　　　　　円
その他　　　　　　　　　円

	３ 繰越金
	　円

	４ その他
	　円

	合計
	　　円

２　支出の部
	費　目
	決算額
	適　　要

	1  活 動 費

（社会奉仕活動・老人教養講座開催事業・スポーツ振興事業等）
	円

	２  事 務 費
	円

	３  そ の 他
	円

	合　　計
	円

◎会員数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(令和　年３月３１日現在)
	男
	人
	女
	人
	計
	人

別紙2

　令和　年度事業報告書

クラブ名

	月
	活動内容
（社会奉仕活動・老人教養講座開催事業・スポーツ振興事業等）
	場　所
	備　考

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	１

	２

	３

PAGE